1 / 32
用户需求书
一、项目概况
本项目涉及智慧校园项目中的安防监控系统、数字校园广播系统。
安防监控系统于 2015 年建设，对学生宿舍楼、教学楼梯及校道建设，本期
项目为新建项目，整合原有网络监控系统。
校园广播系统于 2010 年建设，由于建设时间久，线路老化和设备老化严重，
出现播放音质效果差等现象。

26.支持添加、编辑、删除、导入、导出人脸图片，
支持批量导入功能，可自定义导出的照片类型以
及命名方式；
27.总人数：具有数据概览页面，可统计显示学员、
教工、其他流动人员人数及总人数。
9
门禁/闸机
管理
1.支持门禁/闸机权限设置、高级应用参数设置、
事件查询；同时能够管理门禁/闸机设备和门禁/
闸机点，并对相关参数进行设置；
2.支持门禁点管理，包括门和人员通道门禁点；
3.支持门禁权限配置和下发；支持卡、人脸等凭
证单独或组合使用的认证方式；
4.支持门禁事件订阅、查询和联动；支持门禁设
备图上监控；支持人员出入事件和设备事件查询；
5.支持人员出入实时事件投屏；
6.支持门禁远程控制，开门、关门、联动 CS 客户
端查看视频实时画面。
套 1
10 宿舍考勤
1.包含楼栋宿舍管理，学生信息管理，考勤规则
配置，考勤点配置等管理模块,智能设备进行人脸
签到、人脸考勤。
2.学校通过设置多种考勤规则，对于学生进行多
指标的管理，并展现各类统计数据。
套 1
11
校门口考
勤
1. 在校门口的在规定时间内进出的学生进行考
勤统计；
2. 支持手机端请假记录留档及管理端的考勤统
计，支持班级考勤详情查看。
套 1
12 入侵报警
提供入侵及周界报警相关业务 ，包括实时报警事
件接收和报警反控。
套 1
13 广播管理 支持广播系统接入，并对广播进行统一管理。 套 1
14 室内全彩显示屏
★1.完全前维护小间距 LED 全彩显示屏；
★2.像素间距：小于等于 1.53mm；
㎡ 20.736
本项
目核
8 / 32
3.支持无信号输入自动熄屏待机，有信号输入自动唤醒功能；
4.支持通过遥控器的操作，对图像的对比度、清晰度、饱和度、
色温以及图像模式进行调节设置；
▲5.刷新率≥3840Hz（提供具有有检测资质的第三方检测机构
出具的报告并加盖厂商公章）；
▲6.白平衡亮度：显示屏校正后亮度或白平衡亮度≥800nit
（0-100%无级可调）,并支持手动/自动/程控。（提供具有有检
测资质的第三方检测机构出具的报告并加盖厂商公章）；
★7.对比度≥10000:1；
★8.亮度均匀性≥98%；
▲9.平整度≤0.05mm（提供具有有检测资质的第三方检测机构
出具的报告并加盖厂商公章）；
▲10.连续工作时间：7×24 小时不间断，LED 平均无故障工作
时间 MTBF≥10 万小时，故障平均修复时间 MTTR≤3 分钟。（提
供具有有检测资质的第三方检测机构出具的报告并加盖厂商公
章）；
▲11.盐雾要求：盐雾试验的保护评级（Rp）和外观评级（Ra）
均为 10 级。（提供具有有检测资质的第三方检测机构出具的报
告并加盖厂商公章）；
▲12.LED 显示单元抗震等级能够承受 8级震动烈度。（提供具
有有检测资质的第三方检测机构出具的报告并加盖厂商公章）；
▲13.整屏失控点数：<=0.000001，连续失控点为 0。（提供具